

MaCom A/S

Vesterbrogade 48, 1.

1620 København V

CVR-nr. 25123131

Årsrapport for 2019

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. januar 2020

Martin Holbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

MaCom A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MaCom A/S Vesterbrogade 48, 1. 1620 København V
CVR-nr.	25123131
Stiftelsesdato	01-01-2000
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Mads Poulsen, Formand Martin Holbøll, Direktør Michael Bigom Herold
Direktion	Martin Holbøll, Direktør
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 88248228

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udviklings-, service- og handelsvirksomhed indenfor EDB, herunder applikationer til datafangst og kommunikation af informationer for uddannelsesinstitutioner og relaterede brugere.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 3.420.032, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 23.645.582, og en egenkapital på kr. 21.633.753. Under hensyntagen til markedsforholdene anses årets resultat for tilfredsstillende. For 2020 forventes et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		15.390.000	13.950.000
Andre eksterne omkostninger		-2.708.592	-3.267.205
Bruttoresultat		12.681.408	10.682.795
Personaleomkostninger	1	-8.119.761	-7.870.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-97.824	-229.065
Driftsresultat		4.463.823	2.583.442
Finansielle omkostninger		125	-701
Resultat før skat		4.463.948	2.582.741
Skat af årets resultat		-1.043.916	-643.527
Årets resultat		3.420.032	1.939.214
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	216.000
Overført resultat		420.032	1.723.214
Resultatdisponering		3.420.032	1.939.214

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	97.824
Materielle anlægsaktiver		0	97.824
Deposita		264.511	264.511
Finansielle anlægsaktiver		264.511	264.511
Anlægsaktiver		264.511	362.335
Udskudte skatteaktiver		42.760	38.398
Tilgodehavende selskabsskat		141.722	159.474
Periodeafgrænsningsposter		13.205	13.507
Tilgodehavender		197.687	211.379
Likvide beholdninger		23.183.384	18.732.102
Omsætningsaktiver		23.381.071	18.943.481
Aktiver		23.645.582	19.305.816

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.150.000	1.150.000
Overført resultat		17.483.753	17.063.720
Udbytte for regnskabsåret		3.000.000	216.000
Egenkapital		21.633.753	18.429.720
Gæld til banker		61.420	99.625
Anden gæld		1.950.409	776.471
Kortfristede gældsforpligtelser		2.011.829	876.096
Gældsforpligtelser		2.011.829	876.096
Passiver		23.645.582	19.305.816
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.948.919	7.134.280
Pensioner	692.400	370.500
Andre omkostninger til social sikring	81.640	77.541
Andre personaleomkostninger	396.802	287.967
	8.119.761	7.870.288
Gennemsnitligt antal beskæftigede	19	18

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.